

IHDATA ApS

Koglevej 21, 3210 Vejby

CVR-nr. 34 21 15 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Ingelise Gerhardt Hove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

IHDATA ApS

Koglevej 21

3210 Vejby

CVR-nr.: 34 21 15 90

Stiftet: 4. januar 2012

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ingelise Gerhardt Hove

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er regnskabsmæssig og administrativ konsulentassistance og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.298 kr. mod 43.834 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.163 kr. mod 4.052 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	36.298	43.834
1 Personaleomkostninger	-60.000	-65.000
Driftsresultat	-23.702	-21.166
Andre finansielle indtægter	3	26.469
Øvrige finansielle omkostninger	-61.032	-789
Resultat før skat	-84.731	4.514
Skat af årets resultat	18.568	-462
Årets resultat	-66.163	4.052
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	110.000
Disponeret fra overført resultat	-125.063	-105.948
Disponeret i alt	-66.163	4.052

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.137	7.760
Udsudte skatteaktiver	18.568	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.538
Andre tilgodehavender	198	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.903</u>	<u>9.298</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>473.421</u>	<u>533.993</u>
Værdipapirer i alt	<u>473.421</u>	<u>533.993</u>
Likvide beholdninger	<u>19.617</u>	<u>165.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>524.941</u>	<u>708.536</u>
Aktiver i alt	<u>524.941</u>	<u>708.536</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		361.224	486.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	110.000
Egenkapital i alt		500.124	676.287
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		24.817	32.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.817	32.249
Gældsforpligtelser i alt		24.817	32.249
Passiver i alt		524.941	708.536

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	592.235	50.000	722.235
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.948	110.000	4.052
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	486.287	110.000	676.287
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.063	58.900	-66.163
	80.000	361.224	58.900	500.124

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.000	65.000
	60.000	65.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 31. december 2022.
